[image: image1.jpg]P/ “
 _

YCTb-AANJAH

МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» УСТЬ-АЛДАНСКОГО УЛУСА (РАЙОНА)

	УУС-АЛДАН УЛУУ¤УН

(ОРОЙУОНУН)

«¥£РЭХ УПРАВЛЕНИЕТА» МУНИЦИПАЛЬНАЙ бюджетнай ТЭРИЛТЭТЭ

ПРИКАЗ 01-02/ 80
«1» марта 2013г.

	БИРИКЭЭС 01-02/80
Кулун тутар 1 кунэ 2013с.

	.

Об организованном окончании

3 четверти  2012- 2013 учебного года.

Согласно  учебного плана и с окончанием 3 четверти 2012-2013 учебного года приказываю:

1. Утвердить дни весенних каникул с 24 по 31 марта 2013 года, в количестве 8 календарных дней.
2. Учебные занятия начинать с 1апреля 2013 г.
3 Обязать всех директоров МБОУ улуса организованно и планово провести каникулярные мероприятия. Вести работу по охране здоровья и жизни детей, по ТБ в каникулярное  время.
4 Итоги успеваемости по итогам 3 четверти  предоставить до 26 марта с.г.
5 Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на начальника  отдела  обеспечения общего образования и мониторинга качества образования                         Горохову Е.Т.

     Начальник  МКУ УО:

Тимофеев Г.Г.